Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši 50 °/o 
celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu „Mistrovství České 
republiky v tanečním sportu 2018 standardní tance" (dáie jen „projekt"), maximálně však 
ve výši Kč 150 000,-- (slovy jednostopadesáttisíc korun českých), účelově určenou k úhradě 
uznatelných nákladů projektu vymezených v či. VT této smlouvy. 

Procentní podíl dotace na předpokládaných uznatelných nákladech projektu vyplývá z nákladového 
rozpočtu projektu (příloha č, 1 této smlouvy) a může být nižší než maximální procentní podíl

[...]

4. Účelem poskytnutí dotace je podpora realizace projektu příjemcem za podmínek stanovených 
v této smlouvě. 

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem na účet jednorázovou 
úhradou ve výši 150 000 Kč (slovy jednostopadesáttisíc korun českých) ve lhůtě do 20 dnů ode 
dne nabyti* účinností této smlouvy, 

2. Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky: 

a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými v Dotačním 
programu a právními předpisy,